	“ЗАТВЕРДЖУЮ”

	Директор ННЦ "Інститут біології та медицини"

	____________Л.І. Остапченко

	

	ГРАФІК

	ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ
Київський національний університет
імені Тараса Шевченка
ННЦ "Інституту біології та медицини"

	
	на2 семестр2020-2021навчальногороку

	

	

	Курс
	Група
	Дисципліна
	[bookmark: _GoBack]Викладач
	Консультації
	Екзамени

	
	
	
	
	Дата
	Год.
	Ауд.
	Дата
	Год.
	Ауд.

	2
	біотехнологія 1
	Устаткування виробництв в галузі
	ас. Костюк О.С., доц. Пенчук Ю.М.
	03.06.2021
	14:00
	212
	04.06.2021
	9:00
	212

	
	біотехнологія 2
	Устаткування виробництв в галузі
	ас. Костюк О.С., доц. Пенчук Ю.М.
	03.06.2021
	14:00
	212
	04.06.2021
	9:00
	212

	
	Лабораторна діагностика 1
	Молекулярна біологія
	проф. Сиволоб А.В., ас. Юет А.С.
	03.06.2021
	14:00
	212
	04.06.2021
	12:00
	212

	
	Лабораторна діагностика 2
	Молекулярна біологія
	проф. Сиволоб А.В., ас. Юет А.С.
	03.06.2021
	14:00
	212
	04.06.2021
	12:00
	212



	“ЗАТВЕРДЖУЮ”

	Директор ННЦ "Інститут біології та медицини"

	____________Л.І. Остапченко

	

	ГРАФІК

	ЗАЛІКОВОЇ СЕСІЇ
Київський національний університет
імені Тараса Шевченка
ННЦ "Інститут біології та медицини"

	
	на2 семестр2020-2021навчальногороку

	

	

	Курс
	Група
	Дисципліна
	Викладач
	Заліки

	
	
	
	
	Дата
	Год.
	Ауд.

	2
	біотехнологія 2
	Процеси і апарати біотехнологічних виробництв
	проф. Блюм Я.Б.
	03.06.2021
	11:00
	212

	
	Лабораторна діагностика 1
	Українська та зарубіжна культура
	доц. Бежнар Г.П.
	03.06.2021
	11:00
	212

	
	Лабораторна діагностика 2
	Українська та зарубіжна культура
	доц. Бежнар Г.П.
	03.06.2021
	11:00
	212



